第三部分 技术标文件

一、开标一览表

标题 内容

投标单位名称： 河南盾安空调设备有限公司

项目名称：
2025 年封丘县改善普通高中办学条件封丘县第一中学采购餐

厅中央空调及餐桌椅项目（四次）一标段

分包编号： 项目编号：封财招标采购-2025-53

报价金额（小写）： ¥2231600.0 元

报价金额（大写）： 贰佰贰拾叁万壹仟陆佰元整

交货及完工期： 20 日历天

投标人： 河南盾安空调设备有限公司 (电子签章)

法定代表人 ： （电子签章）

日期： 2026 年 1 月 14 日